Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Meeting Regionale di Categoria conc. B

VENETO

200 Misti

Treviso, Domenica 20/03/2022 ore 14:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
PICCINATO SOFIA
CARRARO SOFIA
STOCCO EMMA
RIZZO ANGELICA
MENEGHINOTTO GIORGIA
SPEZZAFERRI ALESSANDRA
Categoria Juniores - F

1 3 1 DETOMIGAIA
Categoria Cadetti - F

1 5 1 BELLARIA ALESSIA

oOUhWNR
P NN OO N
PR R R R

Serie

Anno Naz

2009
2008
2009
2008
2009
2008

2007

2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
20/03/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM SPORT ISOLA
AQUAREA VICENZA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
AMATORI NUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

GIS

Tempo

02:31.6
02:39.5
02:41.5
02:42.5
02:49.3
02:54.0

02:44.5

02:39.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

