

Meeting Regionale di Categoria conc. B

Foglio n. 1 20/03/2022

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 20/03/2022 ore 14:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	z Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	4	1	PICCINATO SOFIA	2009 ITA	TEAM SPORT ISOLA	02:31.6	
2	6	1	CARRARO SOFIA	2008 ITA	AQUAREA VICENZA	02:39.5	
3	8	1	STOCCO EMMA	2009 ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:41.5	
4	2	1	RIZZO ANGELICA	2008 ITA	AMATORI NUOTO	02:42.5	
5	7	1	MENEGHINOTTO GIORGIA	2009 ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:49.3	
6	1	1	SPEZZAFERRI ALESSANDRA	2008 ITA	AMATORI NUOTO	02:54.0	
Categoria Juniores - F							
1	3	1	DE TOMI GAIA	2007 ITA	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTO	02:44.5	
Categoria Cadetti - F							
1	5	1	BELLARIA ALESSIA	2005 ITA	GIS	02:39.2	